
   

Pressmeddelande 
 
Stockholm den 9:e januari 2008 

Samgående skapar ny nordisk koncern inom fysisk IT-säkerhet 
 
Coromatic, det IT-säkerhetsföretag som bygger flest  datorhallar i Sverige, meddelar att 
företaget tillsammans med norska Metric AS, svenska  Metric Power Systems AB och 
danska Scanpocon A/S, bildar en nordisk koncern. Li torina Kapital, ett ledande 
svenskt private equity-bolag, blir huvudägare i kon cernen, som kommer att omsätta 
över en halv miljard svenska kronor och ha 130 anst ällda. Maths Waxin, nuvarande VD 
på Coromatic, blir koncernchef. 
 
 
Den nya koncernen kommer att bli ledande inom fysisk IT-säkerhet på den nordiska 
marknaden. I Sverige kommer Coromatic fortsatt att fokusera på datorhallslösningar, service 
och kontinuitetsplanering, medan svenska Metric Power Systems parallellt kommer att verka 
som specialist inom kraftsystem - med ett brett sortiment av avbrottsfri kraft, 
reservkraftsystem, likriktare, växelriktare och utrustning för strömförsörjning. 
 
- Vi är entusiastiska över att vi nu kan erbjuda våra kunder en starkare nordisk lösning, med 
lokal närvaro i de skandinaviska länderna, och samtidigt tillföra bredare expertis inom 
kraftförsörjning. I planerna finns också utökad verksamhet i Finland och Baltikum, säger 
Maths Waxin, tillträdande VD och koncernchef för Coromatic Holding AB. Koncernen har 
aggressiva tillväxtmål och kommer att växa både organiskt samt via ytterligare förvärv. 
Målsättningen är att den nya koncernen skall vara börsfähig inom något år. 
 
- Vi bedömer att det finns ett stort investeringsbehov i säkrare och mer kostnadseffektiva IT- 
och driftsmiljöer. Den nordiska marknaden är i dagsläget värd ca 4.8 miljarder SEK, varför vi 
förutom tillväxt på nya marknader även ser stora möjligheter i befintliga länder, säger Bo 
Kastensson, tidigare koncernchef i Bewator Gruppen och styrelseordförande i den nybildade 
koncernen. 
 
Koncernen kommer att ägas till hundra procent av det nybildade holdingbolaget Coromatic 
Holding, i vilket private equity bolaget Litorina Kapital är majoritetsägare. Nyckelmedarbetare 
från de operativa företagen kommer att vara delägare, liksom styrelsemedlemmarna där, 
förutom Bo Kastensson, bl a Frank de Kinder, f d koncernchef Metric Power-Gruppen, Maths 
Waxin, Jerry Fredriksson, tidigare styrelseordförande Coromatic och fortsatt delägare, samt 
Paul Steene, Partner på Litorina, ingår. 
 
Coromatics ledningsgrupp kommer att vara oförändrad. 
 
- Maths Waxin och hans ledningsgrupp har målmedvetet byggt upp Coromatic till den 
ledande svenska aktören inom datorhallslösningar, genom en konsekvent satsning på 
kundnytta och hög tekniknivå, säger Paul Steene, partner hos Litorina Capital Advisors, 
investeringsrådgivare åt Litorina Kapital III. Tillsammans med Metric Powers och 
Scanpocons företagsledningar planerar vi nu att erbjuda Coromatics koncept på den norska 
och danska marknaden. Vi ser också stor utvecklingspotential i Metric Powers och 
Scanpocons befintliga verksamhet inom kraftförsörjning på samtliga skandinaviska 
marknader. 



   

 
 
För mer information kontakta; 
      
Maths Waxin, Koncernchef och VD   Pressinformation  Bo Kastensson, Styrelseordförande 
+46 (0) 70 529 20 95  +46(0)70 768 55 51 + 46 (0) 732 75 38 05 
maths.waxin@coromatic.se    press@coromatic.se   bo.kastensson@coromatic.se  

 
 
Om Coromatic 
 
Coromatic är ett marknadsledande specialistföretag inom kontinuitetsplanering och fysisk IT-säkerhet, som färdigställer över 50 
datorhallar per år. Coromatic säkrar IT-funktionens kontinuitet genom strategi, lösningar och underhåll för fysisk IT-säkerhet. 
2007 års omsättning beräknas till 325 MSEK. Huvudkontoret finns i Bromma utanför Stockholm med lokalkontor i Göteborg och 
Helsingborg. För mer information se www.coromatic.se.  
 
 
Om Litorina 
 
Litorina Kapital, grundat 1998, är ett private equity bolag som fokuserar på att förvärva och industriellt utveckla mindre och 
medelstora företag i Norden tillsammans med dess ledande befattningshavare. Litorina Kapital erbjuder en bred och djup 
kompetens genom egen organisation samt genom sitt nätverk av industriella rådgivare. Litorina Capital Advisors AB agerar som 
investeringsrådgivare åt Litorinas tredje fond, Litorina Kapital III LP, vilken nu investerar aktivt. Bakom Litorina Kapital står ett 
antal långsiktiga och välrenommerade institutioner som tillsammans investerat cirka 2 400 MSEK i Litorina Kapitals tre fonder.  
För mer information se www.litorina.se.   
 
 
 
Om Metric AS 
 
Metric AS är en av Norges ledande leverantörer av UPS och strömförsörjning. 1999 utökades verksamheten till att omfatta 
projektering och byggnation av datorhallar. Metric AS har ett varumärke som står för kvalitet, kompetens, konkurrenskraftiga 
priser och leveransprecision. Omsättningen 2007 uppgick till 90 MNOK. Företaget har 27 anställda. Huvudkontoret finns på 
Holmlia i Oslo med lokalkontor i Lillesand och i Bergen. För mer information se www.metric.no.  
 
 
 
Om Scanpocon A/S 
 
Scanpocon A/S som grundades 1988, är en av Danmarks ledande verksamheter inom strömförsörjning. Scanpocon erbjuder 
UPS:er, strömförsörjningssystem och batterier till IT- och telekombranschen, industriverksamheter samt fartyg och 
oljeplattformar, som har särskilt höga krav på säkerheten. Scanpocon med 27 anställda och huvudkontor i Odense och 
beräknas omsätta 80 MDKK under 2007. För mer information se www.scanpocon.dk.  
 
 
Om Metric Power Systems AB 
 
Metric Power Systems AB är en ledande leverantör av kraftsystem. I sortimentet ingår bl a avbrottsfri kraft, reservkraftsystem, 
likriktare, växelriktare och strömförsörjningsutrustning. Metric Power Systems fokuserar på systemtänkande och erbjuder 
nyckelfärdiga lösningar med integration i IT- och industrisystem med allt från rena produktleveranser till kundanpassade 
speciallösningar och kompletta system. För mer information se www.metricpower.se.  
 
 
 
 
Affärskontinuitet  innebär att kritiska affärsprocesser fortgår opåverkade vid en incident/under ett katastrofläge, eller att 
processerna kan återstartas inom en för organisationen acceptabel tidsrymd. Detta uppnås genom riskanalys, strategi, åtgärder 
och övning. 
 
Kontinuitetsplanering  är på det sätt en organisation förbereder sig för potentiella incidenter som kan riskera företagets 
kärnverksamhet och långsiktiga hälsa. Med incidenter menas allt från interna incidenter som serveröverhettning, till lokala 
incidenter som brand, till regionala såsom storm liksom nationella pandemier.  
 
Fysisk IT-säkerhet  innebär skydd mot strömavbrott, brand och rökgas, vatten, explosion, magnetism, inbrott och sabotage 
samt mot åska och spänningsförändringar i elnätet. 
 


